Acontinuacion se enuncian los agentesde educacion quedeben presentarse en el Centro
Educativo N°11 Inspector Socrates Cortinez, ubicado en Almirante Brown 251 (esquina
Entre Rios y Justo Daract), San Luis, para tramitar su Firma Digital, una vez que se
encuentra préxima a vencer, el dia viernes 6 de marzo de acuerdo al horario indicado en el
siguiente cuadro.

Es necesario que se presenten con CIPE 3.0

Primer turno: 10:00 a 12:00

Escuela N° 37 Juan Bautista Alberdi

16.282.055
17.047.964
17.328.225
17.646.367
18.425.304
18.487.191
20.080.417
20.930.622
21.005.706
21.005.717
21.882.196
22.190.604

Sanchez Lourdes Noemi Ramona
Ortiz Rosana Del Carmen
Rivero Susana Angélica
Fernandez Lidia Noemi
Palavecino Norma Beatriz
Lanzetti Gilda Elisabeth
Arguello Gabriela Mariana
Torres Viviana Del Valle
Casale Gladys Lucia
Nievas Monica Alejandra
Gimenez Myriam Liliana
Vicens Amalia Edith

Escuela N° 82 General Las Heras

14.256.756
16.661.011
16.661.029
17.032.680
17.328.249
17.590.462
21.382.968
22.062.002
22.274.538
22.274.565

Aguilera Antonia Alejandrina
Paredes Marta Margarita
Vargas Beatriz Elva
Nogueira Maria Claudia
Ceppi Laura Maria

Cortes Ana Beatriz

Suarez Marcela Alejandra
Guerrero Marcela Monica
Torres Marcela Alejandra
Gimenez Claudia Noemi

Escuela N° 429 Gregorio Aguero

14.546.012
22.051.108
22.252.863
22.726.587
24.620.140
24.763.328
24.763.330
25.582.840

SosaFelipa

Galli Laura Beatriz
Funes Liliana Mabel
Lépez Miriam Bibiana
Rojas Rosana Isabel
Escobar Gabriela Ilvana
Mayobre Leticia Maria
Cabrera Elsa Rosa
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22.274.601
22.893.683
23.172.479
23.226.119
23.483.797
25.426.175
26.467.525
27.672.356
31.845.714
34.846.815
34.966.102

22.274.618
23.832.957
24.199.936
26.476.909
27.499.708
29.724.945
33.427.981
34.060.435
34.428.994
37.599.840

28.932.307
33.596.371
34.241.532
34.428.986
34.442.605

35.316.240
36.588.413

GOBIERNO DE
SAN LUIS

Gimenez Maria Elena
Gagnotti Delia Lucia
Espinosa Flaviana Nancy
Peliche Paola Daniela
Lucero Sosa Ada Lis
Aveiro Veronica Analia
Lafuente Maria Laura
Lopez Rosa Soledad
Paez Erica Edith
Rodriguez Luciana Rocio
Lujan Debora Guadalupe

Barrozo Maria Del Carmen
Molina Silvia Beatriz
Ledesma Norma Edith
Quiroga Iris Elba

Oviedo Silvina Mariela

Boffa Maria Cecilia

Maidana Ruth Patricia
Carrillo Cides Natalia Soledad
Quiroga Marcia Andrea

Garcia Suarez Macarena Ailen

Tello Maria Lucrecia

Magnago Maria Belen

Torres Bravo Milagros Soledad
Torres Lucinda Mariel

Guerrero Maldonado
Sabrina Yamila Haydeé
Garay Gisela Del Valle
Peralta Analia

SAN LUIS NOS UNE




Segundo turno: 12:00 a 14:00

Escuela N° 272 Capital Federal

12.711.584
14.438.336
14.438.384
16.661.035
17.032.692
17.391.147
17.590.406
17.908.666
21.382.969
21.515.024
21.626.083
21.675.174
21.947.874
22.274.527
22.996.053

Pairone Maria Cristina

Busso Jorge Alberto

Takara Norma Noemi

Lardone Ana Maria

Giglio Graciela Laura

Takara Ana Maria

Cuello Jacqueline Evelia Viviana
Bravo Petrona Eva

Rodriguez Canosa Claudia Mariela
Lares Maria Carolina

Bravo Mariela Viviana

Mauricio Valeria Viviana
Carmona Andrea Viviana
Plenazzio Enzo Gabriel

Rivero Mariana Elizabeth

Escuela Técnica N° 16 JesUs Obrero

12.711.507
12.795.558
13.019.778
13.019.786
13.019.822
13.435.873
14.438.348
14.438.390
14.648.612
14.648.689
14.648.690
16.661.007
16.661.024
17.991.505
18.475.579
18.498.797
18.508.354

Reynoso Ambrosio Osvaldo
Cagnoli Carlos Alberto
Cano Guillermo
Olariaga Jose Luis
Lucero Luis Martin
Guerci Estella Edith
Noriega Viviana Laura
Barroso Graciela Maria
Mora Osmir Esperanza
Mayobre Veronica Maria
Mayobre Balbina Maria
Perez Victor Hugo
Busso Mario Gustavo
Quiroga Maria Gabriela
Alessio Jorge Domingo
Escobar Ménica Angela
D'Agosto Maria Fermina
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23.172.467
23.390.679
23.888.572
24.372.787
25.139.555
25.668.345
27.082.163
27.499.726
27.896.634
30.001.904
33.702.548
34.428.923
35.198.933
36.824.346
37.106.685

20.135.138
20.135.142
21.382.955
21.407.302
22.044.617
22.274.700
24.463.758
27.499.778
28.785.538
29.639.410
30.099.065
30.443.901
30.749.323
31.083.073
31.744.927
38.749.265

MDY, GOBIERNO DE
{25¢ SAN LUIS

Escobar Gustavo Javier
Francisqui Romina Isabel
Cruseno Nuria Gabriela
Pellerite Elba Beatriz
Dakoff Romina

Moroso Marcela Edith
Dorzan Maria Natalia

Alaya Rosa Marina

Furlan Roxana Maria
Cuello Ana Paula

Pagnone Laven Patricia Alejandra
Munoz Ollier Maria Soledad
Munoz Ollier Maria Celeste
lturra Ayelen Gabriela
Gigena Debora Belen

Morini Gustavo Enrique

Orozco Rosana Jaqueline
Busso Osvaldo Antonio

Chetti Isabel Daniela

Gomez Silvia Antonia

Busalino Mario Gustavo
Heredia Silvina Alejandra
Casale Cristian Alejandro
Camarotta Maria De Los Angeles
Barzola Silvia Elena

Piacenza Paola Gisela
Vicentini Salvador Erica Cecilia
Villareal Alejandro Ariel

Mallo Andrea Alejandra
Rosales Maria Celeste

Verge Evangelina Denis
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Tercer turno: 14:00 a 16:00

Escuela de Nivel Inicial N° 6 Crecer Jugando

16.839.867 Barroso Claudia Isabel 31.212.857 Rosales Vanesa Analia
17.991.553 Mari Silvia Estela 31.405.593 Susetto Melisa Andrea
18.508.346 Moroso Patricia Catalina Ramona 32.336.686 Giacardi Maria Soledad
20.595.056 Jofre Ana Maria 32.633.227 Barroso Maria Cecilia

20.949.246 Violi Cecilia lvana 34.060.307 Cornejo Norma Desiree

34.104.439 Urbina Caviedes Pamela Elizabeth
34.104.516 Quiroga Rita Beatriz Lourdes
34.442.643 Romero Maria Samanta

21.005.711 Carranza Maria Claudia
21.005.741 Orengo Carina Marta Beatriz
22.274.510 Videla Elisa Mdnica

22.274.600 Godoy Ivy Noemi Del Valle 34.633.080 Alcalde Yesica Elizabet
26.307.915 Lucero Vissio Veronica Carla 34.992.963 Diaz Perez Ana Paula
26.307.933 Alilris Maria Antonia 35.086.907 Medina Viviana Belen

26.432.975 Romeo Ritalvana 35.636.067 Olmedo Jesica Noelia
26.763.503 Ripodas Raquel Isabel 35.663.809 Garcia Gimena Estefania
28.856.769 Tavecchio Glenda Lucrecia 35.672.749 D' Andrea Guillermina Maria
30.071.886 Rosales Valeria Natalia

Escuela Técnica N°21 Maria Auxiliadora

7.635.358 Golaszewski Omar Geronimo 23.798.028 Gonzalez Bibiana Gabriela
13.039.391 Careaga Jose Enriquer 26.307.929 Casale Walter Osvaldo
13.259.541 Limina Omar Arturo 26.307.994 Ghio Maria Fernanda
14.222.956 Pequeno Gerardo Gustavo 26.806.176 Moyano Camargo Sebastian
14.497.302 LapresaVerdnicalLiz 27.394.940 Font Samanta Lia
14.648.606 Casale Ruben Jose 28.457.993 Brown Marcos Damian
17.189.940 Lazarini Jorge Alberto 29.247.787 Bonguan Marcia Lorena
17.391.155 Morino Maria Cecilia 29.777.925 Lopez Hector Elias
17.672.132 Paire Alicia Beatriz 29.944.659 Perez Emilce Analia
20.135.110 Cendoya Julio Alberto 30.071.811 Benitez Laura Lorena
20.325.327 Videla Jorge Antonio 30.189.677 Bacha Emmanuel Fernando
20.595.041 Herrera Celia Dora Patricia 34.421.726 Sueldo Romina Alejandra
20.595.051 Lucero Mariela Cristina 34.992.957 Guillermo Martin Concetti
21.382.947 Bersano Eduardo Ariel 35.551.995 Mara Daiana Rosales
23.081.486 Juan Fabricio Martin 35.915.859 Celli Jessica Guadalupe
23.579.143 Lozano Julieta Veronica 37.106.789 Triolo Juan José
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Tercer turno: 14:00 a 16:00

Centro Educativo N° 11 Inspector Socrates Cortinez

13.019.730
13.420.363
14.648.631
14.829.444
16.133.334
16.165.728
16.520.443
16.655.498
16.661.034
16.661.113
17.391.150
17.590.494
17.991.533
17.991.554
18.508.352
18.579.607
20.595.065
20.825.457
21.910.348
22.062.065
22.103.463
22.274.512
22.274.596
22.333.862
23.579.130
24.242.772
24.568.200
25.388.002
26.307.961
26.580.156
27.309.053
27.909.766
28.216.068
28.601.158
30.071.866
30.301.640
30.443.932
31.083.036
31.083.046
31.845.770

Cartasegna Laura Elvira
Ferreyra Juan Roberto
Torres Pagano Jorge Alberto
Oviedo Ilda Nancy
Herrera Griselda Estela
Cristaldo Maria Esther
Rebollo Nora Esther
Gigena Marta Mary Isabel
Orengo lvon Judith

Gallo Sadi Mariel
Rodriguez Diana Isabel
Mallo Nora Noemi
Rabinovitch Claudia Raquel
Bertino Susana Marisa
Rodriguez Claudia Marisa
Pavon Fabian Domingo
Torres Marcela Eva

Gil Dora Elizabet

Vallica Jessica Sabrina
Blangero Patricia Ines
Chiappero Silvana Maria
Bazan Mariela Elizabet
Caiazzo Fernando Miguel
Scagnoli Roberto Marcelo
Orengo Flavia Ruth
Corna Paola Elizabeth
Goicoa Gabriela Belen
Campos Hernan Ramon
Lucero Vissio Raul Jesus
Brown Erica Cecilia

Diaz Santiago Manuel
Sosa Gabriela Roxana
Lucero Natalia Eva
Nafissi Paola Andrea
Olivera Pamela Judit
Gonzalez Erica Mariela
De Giuseppe Jesica Cynthia

32.164.828
32.624.633
32.624.672
33.045.846
33.427.928
33.495.616
34.052.141
34.442.647
34.735.946
34.992.928
35.315.978

Cordoba Bonancea Daniela Amaru

Rosas Vanina Fatima
Herrero Maria Belen
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Guzman Canales Lucas Matias
Carrizo Yesicalleana
Moriondo Yesica Eleana
Quevedo Maria Laura
Marsengo Toledo Luciana
Sampayo Noelia Soledad
Jaubelt Dahyana Paola
Ceballos Rabinovitch Paula Getsabe
Ochoa Walter Matias

Cuello Vanina Judith

Lucero Barzola Silvia Noemi
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